Alia insuper Fraternitas est, quæ inter Privatos componitur, qui se juratos Fratres constituunt, & se invicem ut fratres tractare promittunt; hincque Conventionem istam Sacramento sæpè confirmant, eamque per Computationem, & ut vocant, κρατῆρα φιλοτείρου, nonnumquam adsciscunt, ac confirmant; Sicuti hoc olim Majoribus nostris, & adhuc Helvetiis atque Saxonibus sacrum esse (auff Bruderschafft zu grünen) Historici commemorant; Confus. Iustus Ritter / disc. de Confrat. Θ. 12. lit. a. apud Arumæ. Vol. I. Iur. Publ. disc. 22. Iason. in L. quædam cum filium, num. 5. vertem istam legem. ff. de V.O. Ioh. Frid. Mantenesius in Crit. Christian. de rit. bibend. c. 3. Wehner. Obs. Pract. voc. Geschwörne Brüder. Quæ licet effectu suo haud destituatur, & cum judicio facta ad amorem fraternalium non parum prospicit, arg. l. nemo dub. §. quo fratres. ff. de Hæred. instit. Alber. Gentil. lib. 3. de Iur. bell. c. 18. Revera tamen fratres non facit, neque jus successionis ab intestato tribuit, ut quis properea Iure fratris veri uti queat, Cynus in l. non epistolis. C. de Probationib. Cùm ejusmodi fraternitas non sit naturalis, neque Civilis, sed amicitia potius dici debeat, ut textus est in d. l. 7. ibique Gotofr. in Not. C. de Hæred. instit. fac. l. 34. ff. de Pact. & l. 8. ff. de R. I. Add. Matth. Wesenbec. de pact. Confrat. Success. Consil. 71. p. 2. num. 526. Andr. Gaius lib. 2. Obs. 126. n. 7. Quapropter differentia inter Confraternitatem hanc potabilem, ut ita dixerim, & nostram successoriam vel hic facilè patescit. Vid. Muscul. d. l. Θ. 42. & Dn. Carpzov. cit. loc.

Porro nec hoc quadrant Fratriæ istæ, quales apud Aristotelem in libr. Politic. perhibentur, quod sint Conventus hominum propria sibi sacra & peculiaria habentium. Nec ut apud Tertullianum passim pro Collegiis Christianorum accipiuntur; Vid. Tertull. in lib. de Veland. Virgin. & in lib. ad Martyr. Nec ut in Concilio Chalcedonensi, Consil. 18. & in l. 2. ff. de Colleg. illicit. l. quisquis. C. ad L. Iul. Majest. & in cap. 21. q. 1. sumuntur, pro Conjurationis seu Conspirationis criminе, tristissimum sæpè exitum sortiente, & propterea utroque Jure prohibito; qualis maligna fratria seu sodalitas fuit Catilinaria, cuius meminit Cicero in Orat. Catilin. & Caj. Salustius de' onjur. Catil. Item Rusticorum seditione mente facta Anno 1522. & aliorum. Vid. Iust. Ritter / Guttich, & Muscul. alleg. loc. D. Theod. Sprenger.

Sprenger. I. Publ. c. 3. p. m. 128. Et Thom. Hubertus Leodius, Secretarius quondam Heidelbergensis, Studii usque rerum excultissimus, in Vita Sereniss. Electoris Palat. Friderici II. lib. 6. num. 7.